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RW/912/2020/1160/2381/2

Lot 2

Lot situé en zone PPA. Délai d'exploitation abattage - débardage au 30 novembre 2020. CG art 38 - CGC art 8 et 9

Nombre d'arbres total 1297 -
Volume grumes 2126,050 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 2126,050 m?3
Cube moyen 1639  dms
Circonférence moyenne 123,034 cm
Surface de coupe 15,131  ha
Contact KNOTT Julien, 0471/751501 @ -
Triage Triage De Mellier = -
Propriétaire Foret Domaniale De Mellier | -
Lieu(x)-dit(s) FANGE MOUSTY - cpe 11, Sivanne -cpe 11 | -
Vente Vente du Cantonnement d'Habay-La-Neuve & -

Mercredi 30 septembre 2020 a 09:30
Au cantonnement de Habay a huis clos

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui = -


tel:0471/751501
https://wallowood.be/ventes/2020/09/2381
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=au-cantonnement-de-habay-a-huis-clos
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Sanitaire
Scolyté Sec Rx

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,824
75 7
85 45
37,194
95 83
105 177
115 251
629,420
125 249
135 188
145 112
1 020,530
155 70
165 29
175 6
280,019
185 3
10,620

Total grumes 1 978,607
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31,626
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82,940

32,877

Houppiers/Taillis -



